



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 – MATERIAL DE LIMPIEZA

ACTA No 080/2019

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACIÓN

ORDEN DE COMPRA

FOLIO: OP-024/2019

FECHA DE COMPRA: 25 DE ABRIL DE 2019

PROVEEDOR: FLORES LANDERO DIANA KARELINA

CONCEPTO: 2161 – MATERIAL DE LIMPIEZA

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE: C.P. DIEGO JOSÉ RAMOS AVILA

FECHA DE RECEPCIÓN:

CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO DE LA SECRETARÍA DE CULTURA

09 MAY 2019

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0234	AROMATIZANTE MANZANA, CANELA O FRUTAL, 1 LT.	LITRO	15	\$38.00	\$570.00	16	\$91.20	\$661.20
0236	ATOMIZADOR P/LIQUIDOS S/FRASCO.	PIEZA	10	\$18.00	\$180.00	16	\$28.80	\$208.80
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00	16	\$13.44	\$97.44
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$25.50	\$255.00	16	\$40.80	\$295.80
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$25.50	\$255.00	16	\$40.80	\$295.80
0274	CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.	PIEZA	5	\$29.00	\$145.00	16	\$23.20	\$168.20
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS	PIEZA	5	\$85.00	\$425.00	16	\$68.00	\$493.00
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	8	\$40.00	\$320.00	16	\$51.20	\$371.20
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$19.00	\$95.00	16	\$15.20	\$110.20
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	2	\$39.00	\$78.00	16	\$12.48	\$90.48
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	6	\$50.00	\$300.00	16	\$48.00	\$348.00
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	10	\$34.00	\$340.00	16	\$54.40	\$394.40
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$23.00	\$230.00	16	\$36.80	\$266.80
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	3	\$24.50	\$73.50	16	\$11.76	\$85.26
0321	MOP DE MADERA COMPLETO DE 80 CM. INCLUYE BASTON Y UN REPUESTO.	PIEZA	2	\$95.00	\$190.00	16	\$30.40	\$220.40
0324	PALO DE TRAPEAR.	PIEZA	3	\$25.00	\$75.00	16	\$12.00	\$87.00
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO,	PIEZA	17	\$6.90	\$117.30	16	\$18.77	\$136.07
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$75.00	\$375.00	16	\$60.00	\$435.00
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	6	\$325.00	\$1,950.00	16	\$312.00	\$2,262.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN
2161 – MATERIAL DE LIMPIEZA

0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	5	\$160.00	\$800.00	16	\$128.00	\$928.00
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA,	LITRO	10	\$8.50	\$85.00	16	\$13.60	\$98.60

Total de artículos 150

SUBTOTAL \$6,942.80
IVA \$1,110.85
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$8,053.65

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR


C. FLORES LANDERO DIANA KARELINA

RECIBE POR EL ESTADO


C.P. DIEGO JOSÉ RAMOS AVILA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

RECIBIDO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS
MATERIALES Y SERVICIOS
FECHA 09/05/19 HORA 14:20pm

